
UCHWAŁA NR 850/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 614.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 175.865.775,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.795.943,07 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 39.069.832 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 614.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 64.520 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 64.520 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 550.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 550.000 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 192.793.569,07 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 134.490.099,07 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 58.303.470 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 7. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 850/2021 z dnia 22 października 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 733 555,00 0,00 64 520,00 8 798 075,00 8 774 475,00 23 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 713 555,00 0,00 64 520,00 8 778 075,00 8 754 475,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 689 955,00 0,00 64 520,00 8 754 475,00 8 754 475,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 622 845,00 0,00 550 000,00 4 172 845,00 3 622 845,00 550 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Razem 175 251 255,07 0,00 614 520,00 175 865 775,07 136 795 943,07 39 069 832,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 2



 
DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej w wysokości 64.520 zł, 
w tym: 

- o kwotę 62.430 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.325.2021 z dnia 20 października 
2021 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie i/lub refundację pozostałych należności oraz wydatków bieżących 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

- o kwotę 2.090 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.32.2021 z dnia 20 października 
2021 r., korygującą decyzję Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.32.2021 z dnia 18 marca 2021 r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu 2021r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 
pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 3



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne  

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 550.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną 
oraz wyposażeniem, zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego - Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim", 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.254.2021 z dnia 20 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 850/2021 z dnia 22 października 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 8 898 555,00 8 799 631,00 8 497 531,00 7 907 865,00 589 666,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 98 924,00 98 924,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 963 075,00 8 864 151,00 8 562 051,00 7 909 955,00 652 096,00 10 000,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 98 924,00 98 924,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 713 555,00 8 689 955,00 8 397 855,00 7 907 865,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 8 778 075,00 8 754 475,00 8 462 375,00 7 909 955,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 921 401,00 4 318 029,00 4 283 029,00 0,00 4 283 029,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 372,00 3 603 372,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 8 471 401,00 4 318 029,00 4 283 029,00 0,00 4 283 029,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 372,00 4 153 372,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85141 Ratownictwo 
medyczne po zmianach 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 192 179 049,07 134 425 579,07 111 533 883,85 84 438 792,00 27 095 091,85 9 633 395,00 5 972 593,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 57 753 470,00 57 753 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 614 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 192 793 569,07 134 490 099,07 111 598 403,85 84 440 882,00 27 157 521,85 9 633 395,00 5 972 593,00 6 347 106,22 0,00 938 601,00 58 303 470,00 58 303 470,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 850/2021 z dnia 22 października 2021r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2021 roku 
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 3 600 000,00 3 603 372,00 0,00 550 000,00 4 153 372,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

  5201 

Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową 
medyczną oraz wyposażeniem, zgodnego z normą PN-EN 
1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego - Tomaszowskiego Centrum 
Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

   Razem 45 516 033,00 57 753 470,00 0,00 550 000,00 58 303 470,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 850/2021 z dnia 22 października 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 733 555,00 0,00 64 520,00 8 798 075,00 8 774 475,00 23 600,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 713 555,00 0,00 64 520,00 8 778 075,00 8 754 475,00 23 600,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 8 689 955,00 0,00 64 520,00 8 754 475,00 8 754 475,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 3 594 045,00 0,00 550 000,00 4 144 045,00 3 594 045,00 550 000,00 
 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Razem 17 430 361,85 0,00 614 520,00 18 044 881,85 17 471 281,85 573 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 7



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 850/2021 z dnia 22 października 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 733 555,00 8 709 955,00 8 417 855,00 7 907 865,00 509 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 8 798 075,00 8 774 475,00 8 482 375,00 7 909 955,00 572 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 713 555,00 8 689 955,00 8 397 855,00 7 907 865,00 489 990,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 8 778 075,00 8 754 475,00 8 462 375,00 7 909 955,00 552 420,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 4 144 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85141 Ratownictwo 
medyczne po zmianach 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 430 361,85 17 406 761,85 15 749 011,85 10 803 635,00 4 945 376,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 614 520,00 64 520,00 64 520,00 2 090,00 62 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 18 044 881,85 17 471 281,85 15 813 531,85 10 805 725,00 5 007 806,85 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 573 600,00 573 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 8



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 64.520 zł  
z przeznaczeniem na uzupełnienie i/lub refundację pozostałych należności i wydatków bieżących oraz 
na wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne  

Zwiększa się wydatki majątkowe Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich o kwotę 550.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną 
oraz wyposażeniem, zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego - Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459FEC-E85A-4968-A365-FDD43163F7AF. Uchwalony Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I


